TERMO DE RATIFICAÇÃO

o Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E
PLANEJAMENTO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que
determina o artigo 26 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o que
consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação nOSAF-DL001/21,
vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a PRESTAÇÃO DOS
SERViÇOS DE ELABORAÇÃO DO PPA - PLANO PLURIANUAL, REFERENTE AO
EXERCíCIO DE 2022 A 2025 EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO DO
MUNiCíPIO DE ITAIÇABAlCE, determinando que se proceda a publicação do devido
extrato.

ITAIÇABA/CE, 22 DE JULHO DE 2021.

JOÃO C OS FREITAS DE OLIVEIRA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,

FINANÇAS E PLANEJAMENTO

"

_____________________________________________________________ _. e· _

Av,Coronel João Correia, 298 - Centro - ltaiçaba/CE - CEP: 62.820-000
CNPJ: 07.403.769/0001-081 CGF: 06.920.231-11 Fone: (88) 3410.1112

- -- -------~

--CONSTRUINDO UMA NOVAHISTÓRIA

GOVERNO MUNICIPAL DE

~ITAIÇABA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° SAF-DL001/21

o Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E
PLANEJAMENTO do município de ITAIÇABA, faz publicar o extrato resumido do
processo de dispensa de licitação a seguir:

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERViÇOS DE ELABORAÇÃO DO PPA - PLANO
PLURIANUAL, REFERENTE AO EXERCíCIO DE 2022 A 2025 EM ATENDIMENTO
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E
PLANEJAMENTO DO MUNiCíPIO DE ITAIÇABAlCE.

EMPRESA: JOSE CORDEIRO DE VASCONCELOS JUNIOR.

VALOR GLOBAL: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).

FUNDAMENTO LEGAL: inciso II, do artigo 24 c/c o art. 26, da Lei nº 8.666/93
alterações posteriores.

Declaração de Dispensa emitida pela Comissão de Licitação e ratificada pela Sra.
Ordenadora de Despesas da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E
PLANEJAMENTO.

ITAIÇABA/CE, 22 DE JULHO DE 2021.

JOÃO CAR~~ OLIVEIRA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,

FINANÇAS E PLANEJAMENTO

Av.Coronel João Correia, 298 - Centro - ltaiçabaiCE - CEP: 62.820-000
CNPJ: 07.403.769/0001-081 CGF: 06.920.231-11 Fone: (88) 3410.1112

----------